

Lars Kurt Nielsen Holding ApS

Ørestads Boulevard 57A, 7. 701, 2300 København S

CVR-nr. 28 12 10 08

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022

Dirigent:

.....
Lars Kurt Nielsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lars Kurt Nielsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ørestads Boulevard 57A, 7. 701, 2300 København S
CVR-nr.	28 12 10 08
Stiftet	1. oktober 2004
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Lars Kurt Nielsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje aktier i selskabet Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 27.693 kr. mod et overskud på 808.176 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 2.931.071 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af den generelle udvikling i aktiemarkedet for første halvår 2022. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23, som følge af deres investeringer i kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-8.021	-5.626
	Bruttoresultat	-8.021	-5.626
	Indtægter af kapitalinteresser	300.000	500.000
	Finansielle indtægter	207.147	379.215
	Finansielle omkostninger	-526.819	-1.921
	Resultat før skat	-27.693	871.668
2	Skat af årets resultat	0	-63.492
	Årets resultat	-27.693	808.176
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Overført resultat	-142.093	695.176
		-27.693	808.176

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	660.000	660.000
	Andre tilgodehavender	0	100.000
		<u>660.000</u>	<u>760.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>660.000</u>	<u>760.000</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	42.382	0
	Andre tilgodehavender	0	2.500
		<u>42.382</u>	<u>2.500</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.195.606	2.259.957
		<u>2.195.606</u>	<u>2.259.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.807</u>	<u>102.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.278.795</u>	<u>2.364.862</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.938.795</u>	<u>3.124.862</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.691.671	2.833.764
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
		<u>2.931.071</u>	<u>3.071.764</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	47.473
	Anden gæld	7.724	5.625
		<u>7.724</u>	<u>53.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.724</u>	<u>53.098</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.938.795</u>	<u>3.124.862</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.138.588	110.600	2.374.188
Overført via resultatdisponering	0	695.176	113.000	808.176
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.833.764	113.000	3.071.764
Overført via resultatdisponering	0	-142.093	114.400	-27.693
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.691.671	114.400	2.931.071

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lars Kurt Nielsen Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteresser i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**Noter**

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	63.492
	<u>0</u>	<u>63.492</u>

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 72 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert hvornår dette vil blive udnyttet.

3 Finansielle anlægsaktiver**Kapitalinteresser**

Eduard Troelsgård Rådgivende Ingeniører	A/S	København	33,33 %	4.822.357	1.901.862
--	-----	-----------	---------	-----------	-----------

4 Tilgodehavender

Ingen af de samlede tilgodehavender forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

5 Værdipapirer og kapitalandele**Dagsværdioplysninger**

kr.	<u>Børsnoterede aktier, kortfristet</u>
Dagsværdi 30. juni	2.195.606
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	525.193
Dagsværdiniveau	1

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Kurt Nielsen

Client Signer

På vegne af: LARS KURT NIELSEN HOLDING ApS

Serienummer: 3ba2ef74-1621-42c2-901d-f1d54879b46e

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-13 09:37:19 UTC



Mona Bloend

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704642700

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-10-13 10:46:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>